320

224

Et de omnibus tribula-tionibus me-is e - ripuit

229

[h]

me e - ripuit me e - ripuit me.

$\frac{7}{4}$ $\frac{6}{4}$ $\frac{7}{4} \natural$ $\frac{7}{\flat} \frac{6}{4}$ $\frac{6}{5} \sharp$ $\frac{9}{7} \frac{8}{6}$ $\frac{6}{5}$ $\frac{6}{5} \sharp$ $\frac{9}{8}$

234

Ac-ce-di-te ac-ce-dite ad E - um ac-ce-dite et il-lu-mina-mi-ni

Ac-ce-di-te ac-ce-dite ad E - um ac-ce-dite et il-lu-mina-mi-ni

Ac-ce-dite ad E - um ac-ce-dite ac-ce-dite ad E - um

238

et il-lu-mina - mi-ni et fa-cies ves-

et il-lu-mina - mi-ni et fa-cies ves-

et il-lumina - mi-ni

$\frac{6}{4}$ $\frac{3}{4}$

4 voices and basso continuo (BC) in G major, common time.

Text (from bottom to top):

- et fa - ci-es ves - træ non confunden - tur non non non
- træ non confunden - tur non non non confunden - tur non non non
- non confunden - tur non non non confunden - tur non non non
- non confunden - tur non non non confunden - tur non non non

Measure 243 ends with a fermata over the basso continuo staff.

4 voices and basso continuo (BC) in G major, common time.

Text (from bottom to top):

- non confunden - tur non confunden - tur fa - ci-es ves -
- non confunden - tur non confunden - tur fa - ci-es ves -
- non confunden - tur et fa - ci-es ves - træ non confunden -
- non confunden - tur et fa - ci-es ves - træ non confunden -

Measure 246 ends with a fermata over the basso continuo staff.

249

træ non confundentur non non confundentur non con-funden -

træ non confundentur non non confundentur non con-funden -

turnonnon non confun-denturnon non confundentur confun-den -

324

252

tur.

tur.

tur.

256

Ac-ce-di-te ac-ce-dite ad ε - um ac-ce-dite

Ac-ce-di-te ac-ce-dite ad ε - um ac-ce-dite

Ac-ce-dite ac-ce-dite ad e - um ac-ce-dite ac-

260

acce-dite et il-lumi-na-mini et il-lu-mina-mi-ni et fa-cies ves-

acce-dite et il-lu-mina-mini et il-lu-mina-mi-ni et

x ce-di-te ac-ce-di-te ad e-um et il-lumi-na-mi-ni

264

træ non confunden - tur non non non confun-dentur non non confun-

fa-cies ves - træ non confunden - tur non non non confun-dentur non

et fa - ci-es ves - træ non confunden - tur non non non confundentur

326

267

Musical score for three voices (Soprano, Alto, Tenor) and basso continuo. The score consists of five systems of music. The top four systems are soprano, alto, soprano, and tenor respectively, each in common time (indicated by a 'C') and G major (indicated by a 'G'). The vocal parts sing in unison. The bottom system is the basso continuo in 6/4 time (indicated by a '6/4'), also in G major. The vocal parts have lyrics in Latin. The lyrics are as follows: